Orçamentária/Gestora

40.101/0019

Ação (P/A/OE)

4758

Região

9900

Destinação de
Recursos (Fonte)

131

Natureza da
Despesa
33.90.35

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O valor global estabelecido para plena execução dos serviços contratados é de R$ 173.900,00 (cento e setenta e três mil e novecentos reais);

4.2 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto, transportes de qualquer natureza, materiais e produtos

[...]

CLÁUSULA SEXTA - DAS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO E DA RETENÇÃO DOS TRIBUTOS

6.1 O faturamento referente ao objeto deste contrato deverá ser efetuado em 06 (seis) parcelas conforme abaixo especificado:

6.1.1 Primeira parcela no percentual de 10% do valor global do contrato, equivalente ao montante de R$ 17.390,00 (dezessete mil, trezentos e noventa reais), após a execução da etapa
de capacitação no município de Serrinha;

6.1.2 Segunda parcela no percentual de 10% do valor global do contrato, equivalente ao montante de R$ 17.390,00 (dezessete mil, trezentos e noventa reais), após a execução da etapa
de capacitação no município de Jacobina;
6.1.3 Terceira parcela no percentual de 20% do valor global do contrato, equivalente ao montante de R$ 34.780,00
(trinta e quatro mil, setecentos e oitenta reais), após a execução da etapa de elaboração de diagnóstico no município de Jacobina;

6.1.4 Quarta parcela no percentual de 20% do valor global do contrato, equivalente ao montante de R$ 34.780,00
(trinta e quatro mil, setecentos e oitenta reais), após a execução da etapa de elaboração de diagnóstico no município de Serrinha;

6.1.5 Quinta parcela no percentual de 20% do valor global do contrato, equivalente ao montante R$ 34.780,00
(trinta e quatro mil, setecentos e oitenta reais), após a execução da etapa de elaboração do Plano Municipal de Prevenção à Violência no município de Jacobina;

6.1.6 Sexta parcela no percentual de 20% do valor global do contrato, equivalente ao montante R$ 34.780,00
(trinta e quatro mil, setecentos e oitenta reais), após a execução da etapa de elaboração do Plano Municipal de Prevenção à Violência no município de Serrinha;

6.2 O pagamento será processado mediante apresentação, pela CONTRATADA, de fatura e Nota Fiscal relativa à prestação dos serviços, documentação que deverá estar devidamente

[...]

cializada para desenvolvimento do Plano Municipal de prevenção à violência, a partir da formação e capacitação de grupo gestor 
e elaboração de diagnóstico social nos municípios de Jacobina e Serrinha. Regime de Execução: Empreitada por preço global. 
Valor Global: R$ 173.900,00 (cento e setenta e três mil e novecentos reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/Ges-
tora 40.101.0019. Ação (P/A/OE): 4758. Região: 9900. Destinação de Recursos: 131. Natureza de Despesa: 33.90.35. Forma 
de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.